

建設副産物受入単価 新旧対照表 (R6年2月1日臨時改定) 【訂正】

ページ	改 定 前										改 定 後									
	Con塊受入施設 (再生採石用)	番号	会社名	事業所所在地 (施設名)	鉄筋コンクリート塊		無筋コンクリート塊		アスファルト コンクリート塊 (再生砕石用)		受入条件等	番号	会社名	事業所所在地 (施設名)	鉄筋コンクリート塊		無筋コンクリート塊		アスファルト コンクリート塊 (再生砕石用)	
円/ト					円/m3	円/ト	円/m3	円/ト	円/m3	円/ト					円/m3	円/ト	円/m3	円/ト	円/m3	
	~~~~~ 省 略 ~~~~~										~~~~~ 省 略 ~~~~~									
P20	102	(有) 西郷生コン	隠岐郡隠岐の島町今津三浦 4 1 番地 (有) 西郷生コン 産廃中間処 理場	5,100		3,000		2,400		鉄筋コン：不純物のない30cm角程度に小割りしたもの 無筋コン：同上 Asコン：同上 処理能力：300t/日 保管上限量：1,505m ³	102	(有) 西郷生コ ン	隠岐郡隠岐の島町今津三浦 4 1 番地 (有) 西郷生コン 産廃中間処 理場	8,100		4,500		3,900		鉄筋コン：不純物のない30cm角程度に小割りしたもの 無筋コン：同上 Asコン：同上 処理能力：300t/日 保管上限量：1,505m ³
	103	徳畑採石 (株)	隠岐郡隠岐の島町東郷深山 1 番地 徳畑採石 (株) 東郷砕石工場	5,000		3,000		2,400		鉄筋コン：30cm以下 無筋コン：同上 Asコン：同上 処理能力：600t/日 保管上限量：1,500m ³	103	徳畑採石 (株)	隠岐郡隠岐の島町東郷深山 1 番地 徳畑採石 (株) 東郷砕石工場	-		4,500		4,000		鉄筋コン：当分の間、受入不可 無筋コン：30cm以下、ゴミ等の混入不可 Asコン：同上 処理能力：600t/日 保管上限量：1,500m ³
	105	(有) 朝日砕石	隠岐郡隠岐の島町有木大満寺 山 4 番地 2 (有) 朝日砕石 砕石場	5,300		3,300		2,700		鉄筋コン：30cm角程度に小割したもので、ゴミ等の混入不可 無筋コン：同上 Asコン：同上 処理能力：840t/日 保管上限量：7,333m ³	105	(有) 朝日砕石	隠岐郡隠岐の島町有木大満寺 山 4 番地 2 (有) 朝日砕石 砕石場	8,300		4,800		4,200		鉄筋コン：30cm角程度に小割したもので、ゴミ等の混入不可 無筋コン：同上 Asコン：同上 処理能力：840t/日 保管上限量：7,333m ³